



กลุ่มงาน/งาน งานครุภัณฑ์จัดซื้อ

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างระบบประปาหมู่บ้าน แบบผิวดินขนาดใหญ่มาก หมู่ที่ 3 ตำบลเจ้าปลุก อำเภอมหาราช จังหวัดพระนครศรีอยุธยา

สถานที่ก่อสร้าง ตำบล เจ้าปลุก ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / ก่อสร้างระบบประปาหมู่บ้าน แบบผิวดินขนาดใหญ่มาก หมู่ที่ 3 ตำบลเจ้าปลุก อำเภอมหาราช จังหวัดพระนครศรีอยุธยา

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลโรงช้าง / เทศบาลตำบลโรงช้าง

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
3	ค่าจัดหาและติดตั้งเครื่องจ่ายสารละลายคลอรีน		รวม					21,900.00	
4	เครื่องมือประจำการประปา		รวม					8,800.00	
5	เครื่องมือตรวจวัดความเป็นกรด-ด่างในน้ำ		รวม					3,800.00	
6	สารส้ม		รวม					12,000.00	
รวมค่าครุภัณฑ์จัดซื้อ								183,300.00	

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม 183,300.00 บาท ต่อ 1 หน่วย

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	<b>ค่าจัดหาและติดตั้งเครื่องสูบน้ำดิบพร้อมตู้ควบคุมจำนวน2ชุด</b>								
	1.1	2.000	เครื่อง	15,200.00		0.00	0.00	30,400.00	
	เครื่องสูบน้ำหอยโข่งขนาด3แรงม้า3เฟสพร้อมอุปกรณ์								
	1.2	2.000	เครื่อง	1,100.00		0.00	0.00	2,200.00	
	ค่าแรงและติดตั้งเครื่องสูบน้ำหอยโข่งขนาด3แรงม้า3เฟส								
	1.3	2.000	ตู้	13,000.00		0.00	0.00	26,000.00	
	ตู้ควบคุมเครื่องสูบน้ำหอยโข่งขนาด3แรงม้า3เฟสพร้อมอุปกรณ์								
	1.4	2.000	ตู้	1,000.00		0.00	0.00	2,000.00	
	ค่าแรงติดตั้งตู้ควบคุมเครื่องสูบน้ำหอยโข่งขนาด3แรงม้า3เฟส								
	<b>รวมค่าจัดหาและติดตั้งเครื่องสูบน้ำดิบพร้อมตู้ควบคุมจำนวน2ชุด</b>	-	-	30,300.00	60,600.00	0.00	0.00	60,600.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
2	ค่าจัดหาและติดตั้งเครื่องสูบน้ำดีพร้อมตู้ควบคุมจำนวน2ชุด								
	2.1 เครื่องสูบน้ำหอยโข่งขนาด5.5แรงแมา3เฟส(3.7kw)พร้อมตู้ควบคุมเครื่องสูบน้ำหอยโข่งขนาด5.5แรงแมา	2.000	เครื่อง	23,000.00		0.00	0.00	46,000.00	
	2.2 ค่าแรงและติดตั้งเครื่องสูบน้ำหอยโข่งขนาด5.5แรงแมา	2.000	เครื่อง	1,100.00		0.00	0.00	2,200.00	
	2.3 ตู้ควบคุมเครื่องสูบน้ำหอยโข่งขนาด5.5แรงแมา3เฟสพร้อมตู้ควบคุมเครื่องสูบน้ำหอยโข่งขนาด5.5แรงแมา	2.000	ตู้	13,000.00		0.00	0.00	26,000.00	
	2.4 ค่าแรงติดตั้งตู้ควบคุมเครื่องสูบน้ำหอยโข่งขนาด5.5แรงแมา	2.000	ตู้	1,000.00		0.00	0.00	2,000.00	
	รวมค่าจัดหาและติดตั้งเครื่องสูบน้ำดีพร้อมตู้ควบคุมจำนวน2ชุด	-	-	38,100.00	76,200.00	0.00	0.00	76,200.00	
3	ค่าจัดหาและติดตั้งเครื่องจ่ายสารละลายคลอรีน								
	3.1 ถังผสมสารละลายคลอรีน	1.000	ถัง	1,200.00		0.00	0.00	1,200.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	3.2 ผงปูนคลอรีนชนิดความเข้มข้น60%(50กก.)	2.000	ถัง	3,300.00		0.00	0.00	6,600.00	
	3.3 เครื่องจ่ายสารละลายคลอรีนพร้อมอุปกรณ์	1.000	เครื่อง	10,500.00		0.00	0.00	10,500.00	
	3.4 เครื่องมือวิเคราะห์คลอรีนหลงเหลือ	1.000	ชุด	2,900.00		0.00	0.00	2,900.00	
	3.5 ค่าแรงติดตั้งเครื่องจ่ายสารละลายคลอรีน	1.000	เครื่อง	700.00		0.00	0.00	700.00	
	<b>รวมค่าจัดหาและติดตั้งเครื่องจ่ายสารละลายคลอรีน</b>	-	-	18,600.00	21,900.00	0.00	0.00	21,900.00	
<b>4</b>	<b>เครื่องมือประจำการประปา</b>								
	4.1 ประแจคอม้าขนาด24"	2.000	ตัว	1,050.00		0.00	0.00	2,100.00	
	4.2 ประแจเลื่อนขนาด10"	1.000	ตัว	460.00		0.00	0.00	460.00	
	4.3 เลื่อยตัดเหล็ก1อันพร้อมใบเลื่อย12"	1.000	ชุด	410.00		0.00	0.00	410.00	
	4.4 คีมลือคขนาด10"ของไวส์กริป(viseclip)หรือเทียบเท่า	1.000	อัน	230.00		0.00	0.00	230.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
4.5	ไขควงลองไฟ	1.000	อัน	40.00		0.00	0.00	40.00	
4.6	ไขควงปากแฉกขนาด4"	1.000	อัน	45.00		0.00	0.00	45.00	
4.7	ไขควงปากแบนขนาด4"	1.000	อัน	45.00		0.00	0.00	45.00	
4.8	ช้อนหัวกลมขนาดหนัก2ปอนด์	1.000	อัน	110.00		0.00	0.00	110.00	
4.9		1.000	อัน	210.00		0.00	0.00	210.00	
4.10	ตัล็บเมตรวัดระยะยาว5.00ม.ตัวตัล็บทำด้วยโลหะไม้เ	1.000	ตัว	2,850.00		0.00	0.00	2,850.00	
4.11	ตู้เหล็กบานเลื่อนทึบพร้อมขาตั้งขนาด46.5"x16"x34.5	1.000	ตู้	2,300.00		0.00	0.00	2,300.00	
	คลีปแอมป์วัดกระแสได้สูงสุดไม่น้อยกว่า600แอมป์ปรึ บช่วงการวัดกระแสได้ไม่น้อยกว่า5ช่วง(rang)วัดความ ต้านทานกระแสไฟฟ้า- แรงดันไฟฟ้าได้ไม่น้อยกว่า600โวลท์								
	<b>รวมค่าเครื่องมือประจำการประจำ</b>	-	-	7,750.00	8,800.00	0.00	0.00	8,800.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
5	เครื่องมือตรวจวัดความเป็นกรด-ด่างในน้ำ								
	5.1 เครื่องมือตรวจวัดความเป็นกรด-ด่างในน้ำ	1.000	ชุด	3,800.00		0.00	0.00	3,800.00	
	รวมค่าเครื่องมือตรวจวัดความเป็นกรด-ด่างในน้ำ	-	-	3,800.00	3,800.00	0.00	0.00	3,800.00	
6	สารส้ม								
	6.1 สารส้ม	1,000.000	กก.	12.00		0.00	0.00	12,000.00	
	รวมค่าสารส้ม	-	-	12.00	12,000.00	0.00	0.00	12,000.00	
รวมค่าวัสดุ และแรงงาน									